Ungdomsmarket 2018 (uppdaterat 14 november)

For att erhdlla ungdomsmarket 12-13 &r skall den aktive klara minst tre grenresultat p& minst bronsniva.
For silver resp. guld skall minst tva grenresultat klaras pa den nivan.

For att erhdlla ungdomsmarket 11 ar skall den aktive klara minst tre kvalificerande grenresultat.

Stipulationsgranser

P17 GULD

P17 100 M Simon Sharapo -01
P17 200 M Simon Sharapo -01
P17 LANGD Simon Sharapo -01
P17 1500 M Melker Forsberg -01

P17 2000 M HINDER 0.91 Melker Forsberg -01
P17 800 M Melker Forsberg -01
P17 100 M Bimo Soenarso -01
P17 200 M Bimo Soenarso -01
P17 200 M Rasmus Hugosson -01
P17 100 M Rasmus Hugosson -01

P17 SPJUT 700 Rasmus Hugosson -01

P17 100 M
P17 LANGD

Amir Musa -01
Amir Musa -01

P17 SLAGGA 5,0 James Eriksson Nicholls -01

P17 SILVER

P17 100 M Linus Strand -01
P17 200 M Linus Strand -01
P17 400 M Linus Strand -01

P17 300 M HACK 0.84
P17 DISKUS 1,5

Linus Strand -01
Linus Strand -01

P17 100 M Philip Wilhelmsson -01
P17 LANGD Philip Wilhelmsson -01
P17 TRESTEG Philip Wilhelmsson -01
P15 GULD

P15 STAV Erik Zetterlund -04
P15 300 M HACK 0.76 Erik Zetterlund -04
P15 300 M Erik Zetterlund -04

P15 SPJUT 600 Erik Zetterlund -04
P15 300 M

P15 80 M

P15 SPJUT 600

Stefan Franzén -03
Stefan Franzén -03
Stefan Franzén -03

11,04 Guld
22,55 Guld
6,16 Silver

4.13,66 Guld
6.29,87 Guld
2.04,53 Silver

10,90 Guld
22,84 Guld

22,47 Guld
11,52 Silver
36,74 Brons

11,31 Guld
6,24 Silver

59,86 Guld

12,00 Silver
23,85 Silver
53,40 Silver
42,47 Silver
28,33 Brons

12,00 Silver
5,65 Silver
12,38 Silver

3,13 Guld
46,69 Silver
43,56 Brons
23,96 Brons

37,96 Guld
9,91 Silver
25,40 Brons

Skara
Huddinge
Sofia, BUL

Stockholm
Huddinge
Sollentuna

Goteborg
Halmstad

Vasteras
Sollentuna
Skara

Skara
Karlstad

Huddinge

Karlstad
Goteborg
Karlstad
Goteborg
Orebro

Skara
Huddinge
Sollentuna

Vasteras
Trollbacken
Sollentuna

Glanshammar

Skara
Karlstad
Skara

19 aug
5 aug
30 jun

10 jun
5 aug
28 jun

30jun
17 jun

28 jul
2jun
19 aug

19 aug
22 jul

5 aug

22 jul
1jul
22 jul
29 jun
23 maj

19 aug
4 aug
2 jun

28 jul
15 sep
3jun
26 maj

19 aug
22 jul
19 aug


http://www.friidrott.se/docs/ungdomsmarket15.pdf

P15 STAV

P15 SILVER

P15 300 M
P15 LANGD
P1580M

P1580M

P15 BRONS

P15 LANGD
P15 TRESTEG

P1580 M

P13 GULD

P13 200 M HACK 0.68
P13 HOJD

P13 STAV

P13 LANGD ZON
P1360 M

P13 200 M

P13 60 M HACK 0.76
P13 TRESTEG ZON

P13 600 M

P13 200 M HACK 0.68
P13 KULA 3,0

P13 SPJUT 400

P13 200 M

P13 1500 M

P13 60 M HACK 0.76
P13 TRESTEG ZON
P13 DISKUS 0,6
P1360 M

P13 HOJD
P13 LANGD ZON
P13 KULA 3,0

P13 SILVER

P13 SPJUT 400
P1360M

P13 200 M

P13 LANGD ZON
P13 KULA 3,0
P13 DISKUS 0,6

Oliver Lundstréom -03

Alvin Reinebo -04
Alvin Reinebo -04
Alvin Reinebo -04

William Nilsson -03

Ludvig Molinder -03
Ludvig Molinder -03

Viktor Stenberg Lilja -04

Albin Gyhlenius -05
Albin Gyhlenius -05
Albin Gyhlenius -05
Albin Gyhlenius -05
Albin Gyhlenius -05
Albin Gyhlenius -05
Albin Gyhlenius -05
Albin Gyhlenius -05

Anton Eklind -05
Anton Eklind -05
Anton Eklind -05
Anton Eklind -05
Anton Eklind -05
Anton Eklind -05
Anton Eklind -05
Anton Eklind -05
Anton Eklind -05
Anton Eklind -05

Hampus Hillding -06
Hampus Hillding -06
Hampus Hillding -06

Edwin Gyllander -05
Edwin Gyllander -05
Edwin Gyllander -05
Edwin Gyllander -05
Edwin Gyllander -05
Edwin Gyllander -05

3,70 Guld

41,79 Silver
5,10 Silver
10,94 Brons

10,23 Silver

4,82 Brons
10,32 Brons

10,88 Brons

29,56 Guld
1,54 Guld
2,62 Guld
4,98 Guld
8,45 Silver

27,88 Silver

10,58 Silver
9,66 Silver

1.42,60 Guld
29,91 Guld
10,30 Guld
36,21 Guld
28,53 Silver

5.01,76 Silver
10,72 Silver

9,72 Silver
25,63 Silver
9,00 Brons

1,50 Guld
5,01 Guld
10,16 Silver

34,88 Guld
8,51 Silver

29,23 Silver
4,36 Silver
7,88 Brons

18,00 Brons

Hallsberg

Trollbacken
Trollbacken
Trollbacken

Glanshammar

Glanshammar
Goteborg

Glanshammar

Trollbacken
Trollbacken
Trollbacken
Glanshammar
Glanshammar
Trollbacken
Hallsberg
Trollbacken

Garphyttan
Trollbacken
Vésteras
Képing
Glanshammar
Hallsberg
Garphyttan
Képing
Trollbacken
Vasteras

Glanshammar
Glanshammar
Garphyttan

Trollbéacken
Kil
Hallsberg
Garphyttan
Fjugesta
Fjugesta

21 aug

16 sep
16 sep
15 sep

26 maj

26 maj
30 jun

26 maj

15 sep
15 sep
16 sep
26 maj
26 maj
16 sep

3jun
15 sep

26 aug
15 sep

28 jul

9jun
26 maj
21 aug
26 aug
10 jun
15 sep

28 jul

26 maj
26 maj
26 aug

15 sep

1sep
21 aug
26 aug
14 okt
14 okt



P13 DISKUS 0,6
P13 KULA 3,0
P13 SLAGGA 3,0
P13 SPJUT 400

P13 STAV

P13 HOJD

P13 LANGD ZON
P13 SPJUT 400

P13 600 M

P13 1500 M

P13 LANGD ZON
P13 200 M

P13 BRONS

P13 200 M
P1360M

P13 60 M HACK 0.76

P13 LANGD ZON

P13 TRESTEG ZON

P1360 M
P13 200 M
P13 LANGD ZON

P13 OVRIGA

P1360M
P13 200 M

P1360 M
P13 200 M

P13 LANGD ZON

P11 GULD

P11 600 M
P11 HOJD
P11 LANGD ZON

P1160M
P11 HOJD
P11 LANGD ZON

P1160M
P11 HOJD
P11 LANGD ZON

P11 HOJD
P11 LANGD ZON
P11 KULA 2,0

Robin Ringstrdm -05
Robin Ringstrom -05
Robin Ringstrdm -05
Robin Ringstrém -05

Alfons Elmgren Hallinger -05
Alfons EImgren Hallinger -05
Alfons Elmgren Hallinger -05
Alfons EImgren Hallinger -05

Mio Sérling -05
Mio Sorling -05
Mio Sérling -05
Mio Sorling -05

Hampus Wiborg -05
Hampus Wiborg -05
Hampus Wiborg -05
Hampus Wiborg -05
Hampus Wiborg -05

Noah Simonsson -05
Noah Simonsson -05
Noah Simonsson -05

Wilmer Daleskog -05
Wilmer Daleskog -05

Alexander Stenmark -05
Alexander Stenmark -05

Filip Knochenhauer -05

Svante Gustafsson -08
Svante Gustafsson -08
Svante Gustafsson -08

Olle Jendeberg -09
Olle Jendeberg -09
Olle Jendeberg -09

Simon Svartengren -07
Simon Svartengren -07
Simon Svartengren -07

Max Lann -07
Max Lann -07
Max Lann -07

31,65 Guld

9,57 Silver
25,59 Silver
26,35 Silver

2,62 Guld

1,43 Silver

4,34 Silver
25,24 Brons

1.40,99 Guld
5.00,54 Silver
4,14 Brons
29,54 Brons

29,00 Silver
8,87 Brons
12,08 Brons
4,29 Brons
8,77 Brons

9,41 Brons
31,62 Brons
4,16 Brons

8,85 Silver
30,14 Brons

8,95 Brons
30,34 Brons

3,86 Brons

1.55,66 Guld
1,20 Guld
3,75 Guld

9,80 Guld
1,19 Guld
3,90 Guld

9,46 Guld
1,31 Guld
3,43 Guld

1,19 Guld
3,43 Guld
7,56 Guld

Trollbacken
Tranads
Trollbacken
Kil

Trollbacken
Hallsberg
Hallsberg
Garphyttan

Trollbacken
Hallsberg

Trollbacken
Trollbacken

Glanshammar
Glanshammar
Hallsberg
Glanshammar
Trollbacken

Goteborg
Goteborg
Hallsberg

Goteborg
Trollbacken

Goteborg
Goteborg

Glanshammar

Karlskoga
Glanshammar
Karlskoga

Hallsberg
Garphyttan
Hallsberg

Glanshammar
Hallsberg
Glanshammar

Garphyttan
Hallsberg
Glanshammar

15 sep
30 sep
16 sep

1sep

16 sep
3jun
3jun

26 aug

15 sep
21 aug
16 sep
16 sep

26 maj
26 maj

3jun
26 maj
15 sep

30 jun
1jul
3jun

30jun
16 sep

30 jun
1jul

26 maj

12 maj
26 maj
12 maj

3jun
26 aug
3jun

26 maj
3jun
26 maj

26 aug
3jun
26 maj



P11 60 M HACK
P11 HOJD
P11 KULA 2,0

P11 OVRIGA

P1160 M
P11 600 M

P11 600 M
P11 LANGD ZON

P1160 M
P11 LANGD ZON

P1160M
P11 LANGD ZON

P11 600 M
P11 HOJD

P1160M
P11 LANGD ZON

P1160 M
P11 HOJD

P11 KULA 2,0

P11 HOJD

P11 600 M

F17 GULD

F17 100 M

F17 LANGD
F17 200 M

F17 SPJUT 500

F17 SILVER

F17 100 M
F17 LANGD
F17 TRESTEG
F17 HOJD

F17 100 M
F17 200 M
F17 400 M

Samuel Berglund -07
Samuel Berglund -07
Samuel Berglund -07

Bastian Widlund -07
Bastian Widlund -07

Danny Frykholm -07
Danny Frykholm -07

Dante Stahlberg -07
Dante Stahlberg -07

Edvin Wallenberg -08
Edvin Wallenberg -08

Hampus Ostring -08
Hampus Ostring -08

Olle Leonardsson -07
Olle Leonardsson -07

Oskar Gyhlenius -07
Oskar Gyhlenius -07

Anton Bergsten -09
Axel Moberg -07

Svante Jorstig -08

Emily Capobianco -01
Emily Capobianco -01
Emily Capobianco -01
Emily Capobianco -01

Ida Pettersson -02
Ida Pettersson -02
Ida Pettersson -02
Ida Pettersson -02

Cornelia Fernsten -02
Cornelia Fernsten -02
Cornelia Fernsten -02

F17 1500 M HINDER 0.76 Cornelia Fernsten -02

11,87 Guld
1,26 Guld
6,15 Guld

9,64 Guld
1.53,82 Guld

2.05,78 Guld
3,54 Guld

9,86 Guld
3,58 Guld

9,87 Guld
3,77 Guld

2.05,12 Guld
1,24 Guld

9,07 Guld
3,72 Guld

9,88 Guld
1,12 Guld

6,79 Guld

1,12 Guld

2.02,21 Guld

12,70 Guld
5,36 Guld
26,65 Silver
24,81 Brons

13,32 Silver
5,08 Silver
10,59 Silver
1,45 Brons

13,29 Silver
27,38 Silver
62,70 Silver
6.35,01 Brons

Glanshammar
Garphyttan
Glanshammar

Garphyttan
Glanshammar

Glanshammar
Glanshammar

Glanshammar
Glanshammar

Glanshammar
Glanshammar

Garphyttan
Glanshammar

Hallsberg
Glanshammar

Hallsberg
Hallsberg

Garphyttan

Glanshammar

Hallsberg

Helsingborg
Sétra
Vésteras
Skara

Eskilstuna
Skara
Goteborg
Satra

Eskilstuna
Goteborg
Karlstad
Sétra

26 maj
26 aug
26 maj

26 aug
26 maj

26 maj
26 maj

26 maj
26 maj

26 maj
26 maj

26 aug
26 maj

3jun
26 maj

3jun
3jun

26 aug

26 maj

3jun

8 jul
20 maj
28 jul
19 aug

9jun
19 aug
1jul
20 maj

9jun
1jul
22 jul
20 maj



F17 100 M Alva Kojic -01
F17 200 M Alva Kojic -01
F17 100 M Moa Eklundh -01

F17 BRONS

F17 100 M
F17 SLAGGA 3,0

Sofie Fransson -02
Sofie Fransson -02

F17 SPJUT 500 Matilda Eklind -02

F15 GULD

F1580 M Ebba Asp -04
F15 300 M Ebba Asp -04
F15 LANGD Ebba Asp -04

F15 SILVER

F15 80 M
F15 80 M HACK 0.76

Melinda Qwarforth -04
Melinda Qwarforth -04

F15 BRONS
F1580 M Tilda Lindén -04

F15 80 M Tuva Hasselquist -04

F13 SILVER

Emilia Oster -05
Emilia Oster -05
Emilia Oster -05
Emilia Oster -05
Emilia Oster -05

F13 LANGD ZON
F13 KULA 2,0
F13 DISKUS 0,6
F13 SLAGGA 2,0
F13 600 M

F13 60 M

F13 200 M HACK 0.68
F13 LANGD ZON

F13 200 M

Elin Jakobsson -05
Elin Jakobsson -05
Elin Jakobsson -05
Elin Jakobsson -05

F13 60 M
F13 60 M HACK 0.68
F13 LANGD ZON

Molly Eriksson -05
Molly Eriksson -05
Molly Eriksson -05

F13 200 M Molly Eriksson -05
F1360 M Rut Ahlstrand -05
F13 200 M Rut Ahlstrand -05

F13 LANGD ZON Rut Ahlstrand -05

13,42 Silver
27,53 Silver

13,06 Silver

14,24 Brons
29,69 Brons

26,01 Brons

10,44 Guld
43,13 Silver
4,92 Silver

11,12 Silver
13,49 Silver

12,13 Brons

12,39 Brons

4,10 Silver
9,49 Silver
20,13 Silver
27,10 Silver
2.04,13 Brons

9,09 Silver
34,99 Silver
4,53 Silver
30,81 Brons

9,10 Silver
11,14 Silver
4,24 Silver
31,51 Brons

8,95 Silver
28,45 Silver
4,42 Silver

Sofia, BUL
Sofia, BUL

Eskilstuna

Goteborg
Skara

Glanshammar

Glanshammar
Trollbéacken
Goteborg

Glanshammar
Hallsberg

Trollbacken

Goteborg

Trollbacken
Hallsberg
Fjugesta
Fjugesta
Trollbacken

Glanshammar
Trollbacken
Glanshammar
Goteborg

Trollbacken
Goteborg
Glanshammar
Glanshammar

Glanshammar
Glanshammar
Goteborg

29 jun
1jul

9jun

30 jun
19 aug

26 maj

26 maj
16 sep
29 jun

26 maj
3jun

15 sep

30 jun

16 sep

3jun
14 okt
14 okt
15 sep

26 maj
15 sep
26 maj

1jul

15 sep
29 jun
26 maj
26 maj

26 maj
26 maj
1jul



F13 200 M

F13 HOJD

F13 60 M

F13 LANGD ZON
F13 KULA 2,0

F13 60 M

F13 DISKUS 0,6
F13 LANGD ZON
F13 KULA 2,0
F13 SPJUT 400

F13 TRESTEG ZON
F13 KULA 2,0
F13 60 M

F13 60 M
F13 LANGD ZON
F13 200 M

F13 BRONS

F13 60 M
F13 60 M HACK 0.68
F13 LANGD ZON

F13 200 M
F13 LANGD ZON
F13 KULA 2,0

F13 60 M

F13 60 M HACK 0.68
F13 LANGD ZON
F13 KULA 2,0

F13 DISKUS 0,6

F13 SPJUT 400

F13 60 M
F13 200 M
F13 LANGD ZON

F13 KULA 2,0
F13 DISKUS 0,6
F13 SPJUT 400

F13 OVRIGA

F13 LANGD ZON
F13 60 M

Sara Persson -05
Sara Persson -05
Sara Persson -05
Sara Persson -05
Sara Persson -05

Ida Larsson -06
Ida Larsson -06
Ida Larsson -06
Ida Larsson -06
Ida Larsson -06

Klara Pettersson -05
Klara Pettersson -05
Klara Pettersson -05

Elin Simonsson-Rodefors -06
Elin Simonsson-Rodefors -06
Elin Simonsson-Rodefors -06

Maja Sarnholm -05
Maja Sarnholm -05
Maja Sarnholm -05

Linnea Nevry -06
Linnea Nevry -06
Linnea Nevry -06

Stella Onander -06
Stella Onander -06
Stella Onander -06
Stella Onander -06
Stella Onander -06
Stella Onander -06

Tuwa Karlsson -05
Tuwa Karlsson -05
Tuwa Karlsson -05

Stella Holmquist -06
Stella Holmquist -06
Stella Holmquist -06

Elina Stageklint -05
Elina Stageklint -05

30,70 Silver
1,32 Silver
9,29 Brons
4,08 Brons
7,70 Brons

9,09 Silver
18,50 Silver
3,63 Brons
7,45 Brons
16,74 Brons

9,16 Silver
8,03 Silver
9,54 Brons

8,81 Silver
4,10 Silver
31,64 Brons

9,33 Brons
11,74 Silver
4,05 Brons

29,11 Silver
3,51 Brons
7,70 Brons

9,27 Brons
12,32 Brons
3,98 Brons
7,56 Brons
17,34 Brons
14,35 Brons

9,43 Brons
32,48 Brons
4,06 Brons

6,66 Brons
15,81 Brons
14,76 Brons

4,50 Silver
9,16 Brons

Goteborg
Goteborg
Goteborg
Goteborg
Trollbéacken

Hallsberg
Hallsberg
Hallsberg
Garphyttan
Glanshammar

Goteborg
Goteborg
Goteborg

Glanshammar
Hallsberg
Glanshammar

Goteborg
Trollbacken
Goteborg

Glanshammar
Hallsberg
Hallsberg

Goteborg
Goteborg
Glanshammar
Glanshammar
Hallsberg
Orebro

Goteborg
Trollbacken
Goteborg

Glanshammar
Hallsberg
Glanshammar

Goteborg
Glanshammar

1jul
29 jun
30 jun
1jul
16 sep

3jun
3jun
3jun
26 aug
26 maj

30 jun
1jul
30jun

26 maj
3jun
26 maj

30jun
16 sep
1jul

26 maj
3jun
3jun

30jun
29 jun
26 maj
26 maj

3jun
23 maj

30 jun
16 sep
1jul

26 maj
3jun
26 maj

1jul
26 maj



F13 200 M
F13 60 M

F13 KULA 2,0
F13 DISKUS 0,6

F13 60 M
F13 200 M

F13 60 M
F13 LANGD ZON

F13 200 M

F11 GULD

F11 60 M

F11 600 M

F11 HOJD

F11 LANGD ZON

F1160 M

F11 HOJD

F11 LANGD ZON
F11 KULA 2,0

F11 HOJD
F11 LANGD ZON
F11 KULA 2,0

F11 OVRIGA

F11 60 M
F11 KULA 2,0

F11 600 M
F11 HOJD

F11 60 M
F11 KULA 2,0

F11 LANGD ZON

F11 HOJD

F11 HOJD

F11 HOJD

F11 LANGD ZON

Filippa Bergdahl -05
Filippa Bergdahl -05

Alma Sandberg -05
Alma Sandberg -05

Elin Bjordin -06
Elin Bjordin -06

Emma Rosmark -05
Emma Rosmark -05

Tilde Soberg-Lager -06

Olivia Okara -07
Olivia Okara -07
Olivia Okara -07
Olivia Okara -07

Wilma Larsson -07
Wilma Larsson -07
Wilma Larsson -07
Wilma Larsson -07

Ingrid Steinberga -07
Ingrid Steinberga -07
Ingrid Steinberga -07

Chanelle Falck -09
Chanelle Falck -09

Ella Lindgren -07
Ella Lindgren -07

Nova Samuelsson -07
Nova Samuelsson -07

Filippa Hedlund -09

Freja Wilén -09

Kerstin Ivarsson -07

Olivia Sjéholm -07

Tuvalie Medberg -09

29,45 Silver
9,35 Brons

7,39 Brons
13,88 Brons

9,36 Brons
33,32 Brons

9,32 Brons
4,02 Brons

30,05 Silver

9,61 Guld
2.03,72 Guld
1,26 Guld
3,59 Guld

9,78 Guld
1,20 Guld
3,72 Guld
5,75 Guld
1,14 Guld

3,46 Guld
5,82 Guld

9,65 Guld
5,85 Guld

2.13,04 Guld
1,00 Guld

10,03 Guld
5,89 Guld

3,20 Guld

1,04 Guld

1,00 Guld

1,28 Guld

3,27 Guld

Glanshammar
Hallsberg

Hallsberg
Hallsberg

Glanshammar
Glanshammar

Hallsberg
Hallsberg

Glanshammar

Glanshammar
Garphyttan
Garphyttan
Glanshammar

Glanshammar
Glanshammar
Hallsberg
Hallsberg
Finspang

Kil

Kil

Glanshammar
Hallsberg

Garphyttan
Garphyttan

Hallsberg
Garphyttan

Garphyttan
Hallsberg
Glanshammar
Glanshammar

Hallsberg

26 maj
3jun

3jun
3jun

26 maj
26 maj

3jun
3jun

26 maj

26 maj
26 aug
26 aug
26 maj

26 maj
26 maj
3jun
3jun
3jun
2sep
1 sep

26 maj
3jun

26 aug
26 aug

3jun
26 aug

26 aug

3jun

26 maj

26 maj

3jun



